



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和3年度

八代平野農業水利事業

環境調査検討業務

積算書

(第1回変更)

九州農政局
八代平野農業水利事業所

事業名	八代平野農業水利事業
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)

業務別業務名:環境調査検討業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費				(5,279,000)	
				5,706,000	
・直接人件費	1.000	式		(5,279,000)	
				5,706,000	
・・・設計作業費	(＃)		(4,360,000)	(4,360,000)	1式当たり
	1.000	式	4,735,000	4,735,000	
T00004 資料収集整理(内業)	(＃)			(＃)	歩A・単A
	1.000	式	256,000	256,000	T単 4号
T00005 現地踏査(外業)	(＃)			(＃)	歩A・単A
(全体の踏査)	1.000	式	42,000	42,000	T単 5号
T00006 現地調査(外業)	(＃)			(＃)	歩A・単A
モニタリング調査(植物)	1.000	式	84,000	84,000	T単 6号
T00007 現地調査(外業)	(1.000)			(42,000)	歩A・単A
モニタリング調査(鳥類)	0.000	式	42,000	0	T単 7号
T00032 現地調査(外業)	(0.000)			(0)	歩A・単A
モニタリング調査(鳥類)	1.000	式	126,000	126,000	T単 25号
T00009 現地調査(外業)	(＃)			(＃)	歩A・単A
分布調査(魚類・イシガイ類)	1.000	式	1,180,500	1,180,500	T単 9号
T00034 現地調査(外業)	(0.000)			(0)	歩A・単A
核DNA分析検体採取(外業)	1.000	式	124,600	124,600	T単 27号
T00008 調査結果のとりまとめ(内業)	(＃)			(＃)	歩A・単A
モニタリング調査(植物)	1.000	式	99,000	99,000	T単 8号
T00017 調査結果のとりまとめ(内業)	(1.000)			(198,000)	歩A・単A
モニタリング調査(鳥類)	0.000	式	198,000	0	T単 16号
T00031 調査結果のとりまとめ(内業)	(0.000)			(0)	歩A・単A
モニタリング調査(鳥類)	1.000	式	297,000	297,000	T単 24号
T00010 調査結果のとりまとめ(内業)	(＃)			(＃)	歩A・単A
(魚類・イシガイ類)	1.000	式	594,000	594,000	T単 10号
T00036 調査結果とりまとめ(内業)	(0.000)			(0)	歩A・単A
核DNA分析	1.000	式	67,600	67,600	T単 28号
T00018 環境配慮対策の検討(内業)	(＃)			(＃)	歩A・単A
植物への配慮(配慮事項の検討)	1.000	式	189,800	189,800	T単 17号
T00019 環境配慮対策の検討(外業)	(＃)			(＃)	歩A・単A
植物への配慮(移植)	1.000	式	36,700	36,700	T単 18号
T00020 環境配慮対策の検討(内業)	(＃)			(＃)	歩A・単A
鯉川排水路における多自然区間の選定	1.000	式	281,600	281,600	T単 19号
T00011 環境踏査検討委員会の運営(内業)	(＃)			(＃)	歩A・単A
(資料作成、検討委員会結果のとりまとめ)	1.000	式	680,100	680,100	T単 11号
T00012 環境踏査検討委員会の運営(外業)	(＃)			(＃)	歩A・単A
(環境調査検討委員会への出席)	1.000	式	49,000	49,000	T単 12号
T00013 点検とりまとめ(内業)	(＃)			(＃)	歩A・単A
	1.000	式	627,400	627,400	T単 13号
				(4,360,100)	
合計				4,735,300	
・・・打合せ(設計)	(＃)		(401,000)	(401,000)	1式当たり
	1.000	式	347,000	347,000	
S63010 打合せ(設計業務基準日額)	(2.000)			(217,200)	歩A・単A
一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0.5日	1.000	回	108,600	108,600	S単 9号
S63010 打合せ(設計業務基準日額)	(0.000)			(0)	歩A・単A
一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0日	1.000	回	54,300	54,300	S単 21号
S63010 打合せ(設計業務基準日額)	(＃)			(＃)	歩A・単A
一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0.5日	2.000	回	91,800	183,600	S単 10号
				(400,800)	
合計				346,500	
・・・基準日額(移動日)	(＃)		(518,000)	(518,000)	1式当たり
基地～現地	1.000	式	624,000	624,000	
T00014 基準日額(現地作業移動日分)	(1.000)			(518,152)	歩A・単A
	0.000	式	518,152	0	T単 14号
T00030 基準日額(現地作業移動日分)	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	式	624,384	624,384	T単 23号
				(518,152)	
合計				624,384	

事業名	八代平野農業水利事業					
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)					
業務別業務名: 環境調査検討業務						
	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	直接経費(電子成果品作成費を除く)				(992,000)	
					1,068,000	
	・直接経費(電子成果品作成費を除く)				(992,000)	
		1.000	式		1,068,000	
	・・現地調査				(479,000)	
		1.000	式		544,000	
	・・・旅費交通費			(479,000)	(479,000)	1式当たり
		1.000	式	544,000	544,000	
S63011	打合せ(設計旅費・交通費) 一般工種,着手前・最終,通勤により打合せ,..,ライトバン,1日,4時間,100km ≦L(100km以上)	(2.000)			(21,524)	歩A・単A S単 11号
		1.000	回	10,762	10,762	
S63011	打合せ(設計旅費・交通費) 一般工種,中間,通勤により打合せ,..,ライトバン,1日,4時間,100km≦L(10 0km以上)	(〃)			(〃)	歩A・単A S単 12号
		2.000	回	10,762	21,524	
S63018	ライトバン経費(高速料含)_1-2.現地踏査 ライトバン,1日,4時間	(〃)			(〃)	歩A・単A S単 13号
		1.000	式	10,417	10,417	
S63018	ライトバン経費(高速料含)_2-1.モニタリング調査 植物 ライトバン,1日,4時間	(〃)			(〃)	歩A・単A S単 14号
		2.000	式	10,417	20,834	
S63018	ライトバン経費(高速料含)_2-2.モニタリング調査 鳥類 ライトバン,1日,4時間	(1.000)			(10,789)	歩A・単A S単 15号
		2.000	式	10,789	21,578	
S63018	ライトバン経費(高速料含)_2-3.魚類イシガイ類分布調査 ライトバン,1日,4時間	(〃)			(〃)	歩A・単A S単 16号
		3.000	式	10,417	31,251	
S63018	ライトバン経費(高速料含)_2-4.バクテリア核DNA分析検体採取 ライトバン,1日,4時間	(0.000)			(0)	歩A・単A S単 22号
		2.000	式	10,417	20,834	
S63018	ライトバン経費(高速料含)_3-1.植物への配慮 移植 ライトバン,1日,4時間	(〃)			(〃)	歩A・単A S単 17号
		2.000	式	10,417	20,834	
S63018	ライトバン経費(高速料含)_4.委員会の運営 ライトバン,1日,4時間	(1.000)			(10,762)	歩A・単A S単 18号
		0.000	式	10,762	0	
T00023	宿泊費他	(1.000)			(331,428)	歩A・単A T単 22号
		0.000	式	331,428	0	
T00038	宿泊費他	(0.000)			(0)	歩A・単A T単 30号
		1.000	式	385,973	385,973	
	合 計				(479,363)	
					544,007	
	・・直接経費 資材・機材等				(376,000)	
		1.000	式		397,000	
	・・・諸経費			(356,000)	(356,000)	1式当たり
		1.000	式	377,000	377,000	
T00021	諸経費(モニタリング調査(植物))	(〃)			(〃)	歩A・単A T単 20号
		0.010	式	84,000	840	
T00001	諸経費(モニタリング調査(鳥類))	(0.020)			(840)	歩A・単A T単 1号
		0.000	式	42,000	0	
T00033	諸経費(モニタリング調査(鳥類))	(0.000)			(0)	歩A・単A T単 26号
		0.020	式	126,000	2,520	
T00002	諸経費(魚類・イシガイ類分布調査)	(〃)			(〃)	歩A・単A T単 2号
		0.300	式	1,180,500	354,150	
T00022	諸経費(植物移植)	(〃)			(〃)	歩A・単A T単 21号
		0.010	式	36,700	367	
T00037	諸経費(核DNA分析検体採取)	(0.000)			(0)	歩A・単A T単 29号
		0.150	式	124,600	18,690	
	合 計				(356,197)	
					376,567	
	・・・その他			(〃)	(〃)	1式当たり
		1.000	式	20,000	20,000	
S63023	電子納品版業務報告書作成 1,A-4,400,5cm,0	(〃)			(〃)	歩A・単A S単 19号
		1.000	式	5,912	5,912	
T00003	公共用成果物作成費	(〃)			(〃)	歩A・単A T単 3号
		1.000	式	14,542	14,542	
	合 計				(〃)	
					20,454	
	・・環境調査検討委員会関係費				(14,000)	
		1.000	式		4,000	
	・・・委員旅費交通費			(14,000)	(14,000)	1式当たり
		1.000	式	4,000	4,000	
P96001	委員長旅費(日帰り) 農業土木 委員長(佐賀市) _【JR特急-新幹線】	(1.000)			(10,364)	歩A・単A
		0.000	式	10,364	0	
P96002	委員①旅費(日帰り) 植物 委員①(宇城市) _【バス】	(〃)			(〃)	歩A・単A
		1.000	式	1,510	1,510	
P96003	委員②旅費(日帰り) 鳥類 委員②(熊本市) _【JR在来線】	(〃)			(〃)	歩A・単A
		1.000	式	310	310	
P96004	委員③旅費(日帰り) 魚類 委員③(熊本市) _【バス-JR在来線】	(〃)			(〃)	歩A・単A
		1.000	式	1,490	1,490	
P96005	委員④旅費(日帰り) 地域代表 委員④(八代市) _【JR在来線】	(〃)			(〃)	歩A・単A
		1.000	式	310	310	
	合 計				(13,984)	
					3,620	

事業名	八代平野農業水利事業
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)

業務別業務名:環境調査検討業務

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	*** S単-1号 *** 技師(A) 技師(A)		人	51,200		歩A・単A
S02115	*** S単-2号 *** 技師(B) 技師(B)		人	40,600		歩A・単A
S02115	*** S単-3号 *** 技師(C) 技師(C)		人	32,800		歩A・単A
S02115	*** S単-4号 *** 技術員 技術員		人	29,000		歩A・単A
S02115	*** S単-5号 *** 主任技師 主任技師		人	57,400		歩A・単A
S02115	*** S単-6号 *** 技師(A) 技師(A)		人	51,200		歩A・単A
S02115	*** S単-7号 *** 技師(C) 技師(C)		人	32,800		歩A・単A
S02115	*** S単-8号 *** 技師(B) 技師(B)		人	40,600		歩A・単A
S63010	*** S単-9号 *** 打合せ(設計業務基準日額) 打合せ(設計業務基準日額) 一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0.5日		回	108,600		歩A・単A
S63010	*** S単-10号 *** 打合せ(設計業務基準日額) 打合せ(設計業務基準日額) 一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0.5日		回	91,800		歩A・単A
S63011	*** S単-11号 *** 打合せ(設計旅費・交通費) 打合せ(設計旅費・交通費) 一般工種,着手前・最終,通勤により打合せ,,ライトバン,1日,4時間,100km≦L(100km以上)		回	10,762		歩A・単A
S63011	*** S単-12号 *** 打合せ(設計旅費・交通費) 打合せ(設計旅費・交通費) 一般工種,中間,通勤により打合せ,,ライトバン,1日,4時間,100km≦L(100km以上)		回	10,762		歩A・単A
S63018	*** S単-13号 *** ライトバン経費(高速料含)_1-2.現地踏査 旅費交通費(設計外業日帰用) ライトバン,1日,4時間		式	10,417		歩A・単A
S63018	*** S単-14号 *** ライトバン経費(高速料含)_2-1.モタリング調査 植物 旅費交通費(設計外業日帰用) ライトバン,1日,4時間		式	10,417		歩A・単A
S63018	*** S単-15号 *** ライトバン経費(高速料含)_2-2.モタリング調査 鳥類 旅費交通費(設計外業日帰用) ライトバン,1日,4時間		式	10,789		歩A・単A
S63018	*** S単-16号 *** ライトバン経費(高速料含)_2-3.魚類イガイ類分布調査 旅費交通費(設計外業日帰用) ライトバン,1日,4時間		式	10,417		歩A・単A
S63018	*** S単-17号 *** ライトバン経費(高速料含)_3-1.植物への配慮 移植 旅費交通費(設計外業日帰用) ライトバン,1日,4時間		式	10,417		歩A・単A
S63018	*** S単-18号 *** ライトバン経費(高速料含)_4.委員会の運営 旅費交通費(設計外業日帰用) ライトバン,1日,4時間		式	10,762		歩A・単A
S63023	*** S単-19号 *** 電子納品版業務報告書作成 電子納品版業務報告書作成 1,A-4,400,5cm,0		式	5,912		歩A・単A
S63007	*** S単-20号 *** 設計労務(直接人件費外業) 設計労務(直接人件費外業)		式	124,600		歩A・単A
S63010	*** S単-21号 *** 打合せ(設計業務基準日額)					

事業名	八代平野農業水利事業					
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)					
業務別業務名: 環境調査検討業務						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	打合せ(設計業務基準日額) 一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0日 *** S単-22号 ***		回	54,300		歩A・単A
S63018	ラボ経費(高速料含)2-4ﾊﾞﾗｯｸ核DNA分析検体採取 旅費交通費(設計外業日帰用) ライトバン,1日,4時間		式	10,417		歩A・単A
T00001	*** T単-1号 *** 諸経費(モニタリング調査(鳥類))		式	42,000		歩A・単A
T00002	*** T単-2号 *** 諸経費(魚類・イシガイ類分布調査)		式	1,180,500		歩A・単A
T00003	*** T単-3号 *** 公共用成果物作成費		式	14,542		歩A・単A
T00004	*** T単-4号 *** 資料収集整理(内業)		式	256,000		歩A・単A
T00005	*** T単-5号 *** 現地踏査(外業) (全体の踏査)		式	42,000		歩A・単A
T00006	*** T単-6号 *** 現地調査(外業) モニタリング調査(植物)		式	84,000		歩A・単A
T00007	*** T単-7号 *** 現地調査(外業) モニタリング調査(鳥類)		式	42,000		歩A・単A
T00008	*** T単-8号 *** 調査結果のとりまとめ(内業) モニタリング調査(植物)		式	99,000		歩A・単A
T00009	*** T単-9号 *** 現地調査(外業) 分布調査(魚類・イシガイ類)		式	1,180,500		歩A・単A
T00010	*** T単-10号 *** 調査結果のとりまとめ(内業) (魚類・イシガイ類)		式	594,000		歩A・単A
T00011	*** T単-11号 *** 環境踏査検討委員会の運営(内業) (資料作成、検討委員会結果のとりまとめ)		式	680,100		歩A・単A
T00012	*** T単-12号 *** 環境踏査検討委員会の運営(外業) (環境調査検討委員会への出席)		式	49,000		歩A・単A
T00013	*** T単-13号 *** 点検とりまとめ(内業) 基準日額(現地作業移動日分)		式	627,400		歩A・単A
T00014	*** T単-14号 *** 謝金		式	518,152		歩A・単A
T00015	*** T単-15号 *** 調査結果のとりまとめ(内業)		式	45,274		歩A・単A
T00017	*** T単-16号 *** モニタリング調査(鳥類)		式	198,000		歩A・単A
T00018	*** T単-17号 *** 環境配慮対策の検討(内業) 植物への配慮(配慮事項の検討)		式	189,800		歩A・単A
T00019	*** T単-18号 *** 環境配慮対策の検討(外業) 植物への配慮(移植)		式	36,700		歩A・単A
T00020	*** T単-19号 *** 環境配慮対策の検討(内業) 鮫鱒川排水路における多自然区間の選定		式	281,600		歩A・単A
T00021	*** T単-20号 *** 諸経費(モニタリング調査(植物))					

事業名	八代平野農業水利事業
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)

業務別業務名:環境調査検討業務

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
			式	84,000		歩A・単A
T00022	*** T単-21号 *** 諸経費(植物移植)		式	36,700		歩A・単A
T00023	*** T単-22号 *** 宿泊費他		式	331,428		歩A・単A
T00030	*** T単-23号 *** 基準日額(現地作業移動日分)		式	624,384		歩A・単A
T00031	*** T単-24号 *** 調査結果のとりまとめ(内業)		式	297,000		歩A・単A
T00032	*** T単-25号 *** 現地調査(外業)		式	126,000		歩A・単A
T00033	*** T単-26号 *** 諸経費(モニタリング調査(鳥類))		式	126,000		歩A・単A
T00034	*** T単-27号 *** 現地調査(外業)		式	124,600		歩A・単A
T00036	核DNA分析検体採取(外業) *** T単-28号 *** 調査結果のとりまとめ(内業)		式	67,600		歩A・単A
T00037	*** T単-29号 *** 諸経費(核DNA分析検体採取)		式	124,600		歩A・単A
T00038	*** T単-30号 *** 宿泊費他		式	385,973		歩A・単A
C00001	*** C単-1号 *** 諸経費(モニタリング調査(鳥類))		式	42,000		歩A・単A
C00002	*** C単-2号 *** 諸経費(魚類・イシガイ類分布調査)		式	1,180,500		歩A・単A
C00003	*** C単-3号 *** 諸経費(モニタリング調査(植物))		式	84,000		歩A・単A
C00004	*** C単-4号 *** 諸経費(植物移植)		式	36,700		歩A・単A
C00010	*** C単-5号 *** 諸経費(モニタリング調査(鳥類)):秋調査		式	84,000		歩A・単A
C00011	*** C単-6号 *** 諸経費(核DNA分析検体採取)		式	124,600		歩A・単A
C00012	*** C単-7号 *** 諸経費(モニタリング調査(鳥類)):冬調査		式	42,000		歩A・単A

事業名	八代平野農業水利事業		
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)		

業務別業務名:環境調査検討業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S02115	技師 (A)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (A)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04004	技師 (A)	1.000	人	51,200	51,200	
	合 計				51,200	算出数量 1,000 人
	単 価				51,200	
*** S単-2号 ***						
S02115	技師 (B)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (B)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04005 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04005	技師 (B)	1.000	人	40,600	40,600	
	合 計				40,600	算出数量 1,000 人
	単 価				40,600	
*** S単-3号 ***						
S02115	技師 (C)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (C)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04006 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04006	技師 (C)	1.000	人	32,800	32,800	
	合 計				32,800	算出数量 1,000 人
	単 価				32,800	
*** S単-4号 ***						
S02115	技術員		人		1,000	歩A 当たり算出
	技術員			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04007 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04007	技術員	1.000	人	29,000	29,000	
	合 計				29,000	算出数量 1,000 人
	単 価				29,000	
*** S単-5号 ***						
S02115	主任技師		人		1,000	歩A 当たり算出
	主任技師			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04003	主任技師	1.000	人	57,400	57,400	
	合 計				57,400	算出数量 1,000 人

事業名	八代平野農業水利事業
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)

業務別業務名:環境調査検討業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				57,400	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (A)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004		超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	
R04004	技師 (A)	1.000	人	51,200	51,200	
	合 計				51,200	算出数量 1,000 人
	単 価				51,200	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	技師 (C)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (C)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04006		超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	
R04006	技師 (C)	1.000	人	32,800	32,800	
	合 計				32,800	算出数量 1,000 人
	単 価				32,800	
	*** S単- 8号 ***					
S02115	技師 (B)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (B)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04005		超勤時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0	
R04005	技師 (B)	1.000	人	40,600	40,600	
	合 計				40,600	算出数量 1,000 人
	単 価				40,600	
	*** S単- 9号 ***					
S63010	打合せ (設計業務基準日額)		回		1,000	歩A 当たり算出
	打合せ (設計業務基準日額) 一般工種, 着手前・最終, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.00人, 0.5日, 0.5日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 設計工種 2) 打合せ	一般工種 着手前・最終		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 設計用主任技師人数 4) 設計用技師 (A) 人数 5) 設計用技師 (B) 人数 6) 設計用技師 (C) 人数 7) 打合せ日数 8) 往復移動日数	1.00人 1.00人 0.00人 0.00人 0.500日 0.500日				
R04003	主任技師	1.000	人	57,400	57,400	
R04004	技師 (A)	1.000	人	51,200	51,200	
	合 計				108,600	算出数量 1,000 回
	単 価		回		108,600	
	*** S単- 10号 ***					

事業名	八代平野農業水利事業
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)

業務別業務名: 環境調査検討業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S63010	打合せ (設計業務基準日額)		回		1,000	歩A 当たり算出
	打合せ (設計業務基準日額) 一般工種, 中間, 0.00人, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.5日, 0.5日			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0		制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 設計工種	一般工種		豪雪補正: なし		亜熱帯補正: なし
	2) 打合せ	中間		基本給時間: 8.0		超勤時間: 0.0
	3) 設計用主任技師人数	0.00人		深夜時間: 0.0		
	4) 設計用技師(A)人数	1.00人				
	5) 設計用技師(B)人数	1.00人				
	6) 設計用技師(C)人数	0.00人				
	7) 打合せ日数	0.500日				
	8) 往復移動日数	0.500日				
R04004	技師 (A)		人	51,200	51,200	
R04005	技師 (B)		人	40,600	40,600	
	合計				91,800	算出数量 1,000 回
	単 価		回		91,800	
	*** S単- 11号 ***					
S63011	打合せ (設計旅費・交通費)		回		1,000	歩A 当たり算出
	打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種, 着手前・最終, 通勤により打合せ, , ライトバン, 1日, 4時間, 100km ≤ L (100km以上)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0		制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 設計工種	一般工種		豪雪補正: なし		亜熱帯補正: なし
	2) 打合せ内容	着手前・最終		基本給時間: 8.0		超勤時間: 0.0
	3) 主任技師配置人員	1人		深夜時間: 0.0		
	4) 技師A配置人員	1人				
	5) 技師B配置人員	0人				
	6) 技師C配置人員	0人				
	7) 打合せ日数	0.50日				
	8) 往復移動日数	0.50日				
	9) 宿泊区分	通勤により打合せ				
	12) 交通機関区分	ライトバン				
	13) 高速道路往復料金 (税別)	7,600円				
	14) 鉄道往復1人当料金 (税別)	0円				
	15) バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	16) 船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	17) 航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	18) ライトバン使用日数	1日				
	19) 時間区分	4時間				
	20) 往復移動距離区分	100km ≤ L (100km以上)				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き		式	7,600	7,600	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L		日	1,810	1,810	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド		L	130	1,352	
	合計				10,762	算出数量 1,000 回
	単 価		回		10,762	
	*** S単- 12号 ***					
S63011	打合せ (設計旅費・交通費)		回		1,000	歩A 当たり算出
	打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種, 中間, 通勤により打合せ, , ライトバン, 1日, 4時間, 100km ≤ L (100km以上)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0		制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 設計工種	一般工種		豪雪補正: なし		亜熱帯補正: なし
	2) 打合せ内容	中間		基本給時間: 8.0		超勤時間: 0.0
	3) 主任技師配置人員	0人		深夜時間: 0.0		
	4) 技師A配置人員	1人				
	5) 技師B配置人員	1人				
	6) 技師C配置人員	0人				
	7) 打合せ日数	0.50日				
	8) 往復移動日数	0.50日				
	9) 宿泊区分	通勤により打合せ				
	12) 交通機関区分	ライトバン				
	13) 高速道路往復料金 (税別)	7,600円				
	14) 鉄道往復1人当料金 (税別)	0円				
	15) バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	16) 船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	17) 航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	18) ライトバン使用日数	1日				
	19) 時間区分	4時間				
	20) 往復移動距離区分	100km ≤ L (100km以上)				

事業名	八代平野農業水利事業				
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)				

業務別業務名: 環境調査検討業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	7.600	7.600	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1.810	1.810	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	10.400	L	130	1.352	
	合計				10.762	算出数量 1.000 回
	単価		回		10.762	
	*** S単-13号 ***					
S63018	ライトバン経費(高速料含)_1-2.現地踏査		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費(設計外業日帰用) ライトバン,1日,4時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)交通機関区分	ライトバン		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)高速道路往復料金(税別)	7,255円				
	3)鉄道往復1人当料金(税別)	0円				
	4)バス往復1人当料金(税別)	0円				
	5)船舶往復1人当料金(税別)	0円				
	6)航空往復1人当料金(税別)	0円				
	7)ライトバン使用日数の入力	1日				
	8)時間区分	4時間				
	9)設計用技師長外業日数	0.000日				
	10)設計用主任技師外業日数	0.000日				
	11)設計用技師A外業日数	0.000日				
	12)設計用技師B外業日数	0.000日				
	13)設計用技師C外業日数	0.000日				
	14)設計用技術員外業日数	0.000日				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	7.255	7.255	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1.810	1.810	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	10.400	L	130	1.352	
	合計				10.417	算出数量 1.000 式
	単価		式		10.417	
	*** S単-14号 ***					
S63018	ライトバン経費(高速料含)_2-1.モタリング調査 植物		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費(設計外業日帰用) ライトバン,1日,4時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)交通機関区分	ライトバン		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)高速道路往復料金(税別)	7,255円				
	3)鉄道往復1人当料金(税別)	0円				
	4)バス往復1人当料金(税別)	0円				
	5)船舶往復1人当料金(税別)	0円				
	6)航空往復1人当料金(税別)	0円				
	7)ライトバン使用日数の入力	1日				
	8)時間区分	4時間				
	9)設計用技師長外業日数	0.000日				
	10)設計用主任技師外業日数	0.000日				
	11)設計用技師A外業日数	0.000日				
	12)設計用技師B外業日数	0.000日				
	13)設計用技師C外業日数	0.000日				
	14)設計用技術員外業日数	0.000日				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	7.255	7.255	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1.810	1.810	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	10.400	L	130	1.352	
	合計				10.417	算出数量 1.000 式
	単価		式		10.417	
	*** S単-15号 ***					
S63018	ライトバン経費(高速料含)_2-2.モタリング調査 鳥類		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費(設計外業日帰用) ライトバン,1日,4時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)交通機関区分	ライトバン		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)高速道路往復料金(税別)	7,627円				
	3)鉄道往復1人当料金(税別)	0円				
	4)バス往復1人当料金(税別)	0円				

事業名	八代平野農業水利事業
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)

業務別業務名: 環境調査検討業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	6)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	7)ライトバン使用日数の入力	1日				
	8)時間区分	4時間				
	9)設計用技師長外業日数	0.000日				
	10)設計用主任技師外業日数	0.000日				
	11)設計用技師A外業日数	0.000日				
	12)設計用技師B外業日数	0.000日				
	13)設計用技師C外業日数	0.000日				
	14)設計用技術員外業日数	0.000日				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1.000	式	7.627	7.627	
M28121	ライトバン[二輪駆動]					
	乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1.810	1.810	
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	10.400	L	130	1.352	
	合計				10.789	算出数量 1.000 式
	単価		式		10.789	
	*** S単- 16号 ***					
S63018	ライトバン経費(高速料含)_2-3.魚類イカイ類分布調査		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (設計外業日帰用)					
	ライトバン,1日,4時間					
	1)交通機関区分	ライトバン				
	2)高速道路往復料金 (税別)	7,255円				
	3)鉄道往復1人当料金 (税別)	0円				
	4)バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	5)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	6)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	7)ライトバン使用日数の入力	1日				
	8)時間区分	4時間				
	9)設計用技師長外業日数	0.000日				
	10)設計用主任技師外業日数	0.000日				
	11)設計用技師A外業日数	0.000日				
	12)設計用技師B外業日数	0.000日				
	13)設計用技師C外業日数	0.000日				
	14)設計用技術員外業日数	0.000日				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1.000	式	7.255	7.255	
M28121	ライトバン[二輪駆動]					
	乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1.810	1.810	
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	10.400	L	130	1.352	
	合計				10.417	算出数量 1.000 式
	単価		式		10.417	
	*** S単- 17号 ***					
S63018	ライトバン経費(高速料含)_3-1.植物への配慮 移植		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (設計外業日帰用)					
	ライトバン,1日,4時間					
	1)交通機関区分	ライトバン				
	2)高速道路往復料金 (税別)	7,255円				
	3)鉄道往復1人当料金 (税別)	0円				
	4)バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	5)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	6)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	7)ライトバン使用日数の入力	1日				
	8)時間区分	4時間				
	9)設計用技師長外業日数	0.000日				
	10)設計用主任技師外業日数	0.000日				
	11)設計用技師A外業日数	0.000日				
	12)設計用技師B外業日数	0.000日				
	13)設計用技師C外業日数	0.000日				
	14)設計用技術員外業日数	0.000日				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1.000	式	7.255	7.255	
M28121	ライトバン[二輪駆動]					
	乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1.810	1.810	
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	10.400	L	130	1.352	
	合計				10.417	算出数量 1.000 式
	単価		式		10.417	

事業名	八代平野農業水利事業		
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)		

業務別業務名:環境調査検討業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 18号 ***						
S63018	ライトバン経費(高速料含) 4. 委員会の運営		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	旅費交通費 (設計外業日帰用) ライトバン,1日,4時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)交通機関区分	ライトバン		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)高速道路往復料金 (税別)	7,600円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)鉄道往復1人当料金 (税別)	0円		深夜時間:0.0		
	4)バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	5)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	6)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	7)ライトバン使用日数の入力	1日				
	8)時間区分	4時間				
	9)設計用技師長外業日数	0.000日				
	10)設計用主任技師外業日数	0.000日				
	11)設計用技師A外業日数	0.000日				
	12)設計用技師B外業日数	0.000日				
	13)設計用技師C外業日数	0.000日				
	14)設計用技術員外業日数	0.000日				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1,000	式	7,600	7,600	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1,000	日	1,810	1,810	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	10,400	L	130	1,352	
	合計				10,762	算出数量 1,000 式
	単価		式		10,762	
*** S単- 19号 ***						
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 1, A-4, 400, 5cm, 0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)報告書部数(部)	1,000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	A-4		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)枚数区分(枚)	400		深夜時間:0.0		
	4)厚さ区分	5cm				
	5)CD-R枚数(枚)	0.000				
P43406	報告書焼付代 (コピー) A-4以下 400枚	1,000	部	5,400	5,400	
P43542	簡易加除式ファイル A 4縦型幅5cm(チューブ・パイプファイル)	1,000	冊	512	512	
P43602	CD-R CD-R(記録面色素フタロシアニン)70OMB	0.000	枚	42	0	
	合計				5,912	算出数量 1,000 式
	単価		式		5,912	
*** S単- 20号 ***						
S63007	設計労務(直接人件費外業)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	設計労務(直接人件費外業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長的人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師的人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師A的人数	1.00人				
	5)技師B的人数	1.00人				
	6)技師C的人数	1.00人				
	7)技術員的人数	0.00人				
R04004	技師(A) 外業	1,000	人	51,200	51,200	
R04005	技師(B) 外業	1,000	人	40,600	40,600	
R04006	技師(C) 外業	1,000	人	32,800	32,800	
	合計				124,600	算出数量 1,000 式
	単価		式		124,600	
*** S単- 21号 ***						
S63010	打合せ (設計業務基準日額)		回		1,000	歩A 回 当たり算出

事業名	八代平野農業水利事業
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)

業務別業務名: 環境調査検討業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	打合せ (設計業務基準日額) 一般工種, 着手前・最終, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.00人, 0.5日, 0日			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設計工種 2) 打合せ	一般工種 着手前・最終		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 設計用主任技師人数 4) 設計用技師(A)人数 5) 設計用技師(B)人数 6) 設計用技師(C)人数	1.00人 1.00人 0.00人 0.00人		深夜時間: 0.0		
	7) 打合せ日数 8) 往復移動日数	0.500日 0.000日				
R04003	主任技師	0.500	人	57,400	28,700	
R04004	技師 (A)	0.500	人	51,200	25,600	
	合計				54,300	算出数量 1.000 回
	単価		回		54,300	
	*** S単- 22号 ***					
S63018	ライトバン経費(高速料含) 2-4人 ライトバン核DNA分析検体採取		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (設計外業日帰用) ライトバン, 1日, 4時間			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 交通機関区分 2) 高速道路往復料金 (税別)	ライトバン 7,255円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 鉄道往復1人当料金 (税別) 4) バス往復1人当料金 (税別) 5) 船舶往復1人当料金 (税別) 6) 航空往復1人当料金 (税別)	0円 0円 0円 0円		深夜時間: 0.0		
	7) ライトバン使用日数の入力 8) 時間区分	1日 4時間				
	9) 設計用技師長外業日数 10) 設計用主任技師外業日数 11) 設計用技師A外業日数 12) 設計用技師B外業日数 13) 設計用技師C外業日数 14) 設計用技術員外業日数	0.000日 0.000日 0.000日 0.000日 0.000日 0.000日				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	7,255	7,255	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,810	1,810	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	10.400	L	130	1,352	
	合計				10,417	算出数量 1.000 式
	単価		式		10,417	

事業名	八代平野農業水利事業
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)

業務別業務名:環境調査検討業務

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00001	諸経費(モニタリング調査(鳥類))		式		1,000	歩A 当たり算出
C00001	諸経費(モニタリング調査(鳥類))	1,000	式	42,000	42,000	C単-1号 算出数量 1,000 式
	合計				42,000	
	単価		式		42,000	
	*** T単-2号 ***					
T00002	諸経費(魚類・イシガイ類分布調査)		式		1,000	歩A 当たり算出
C00002	諸経費(魚類・イシガイ類分布調査)	1,000	式	1,180,500	1,180,500	C単-2号 算出数量 1,000 式
	合計				1,180,500	
	単価		式		1,180,500	
	*** T単-3号 ***					
T00003	公共用成果物作成費		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	技術員	0.500	人	29,000	14,500	S単-4号
P43602	CD-R CD-R(記録面色素フタロシアニン)700MB	1,000	枚	42	42	算出数量 1,000 式
	合計				14,542	
	単価		式		14,542	
	*** T単-4号 ***					
T00004	資料収集整理(内業)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	技師(A)	1,000	人	51,200	51,200	S単-1号
S02115	技師(B)	2,000	人	40,600	81,200	S単-2号
S02115	技師(C)	2,000	人	32,800	65,600	S単-3号
S02115	技術員	2,000	人	29,000	58,000	S単-4号 算出数量 1,000 式
	合計				256,000	
	単価		式		256,000	
	*** T単-5号 ***					
T00005	現地踏査(外業)		式		1,000	歩A 当たり算出
	(全体の踏査)					
S02115	技師(A)	0.500	人	51,200	25,600	S単-1号
S02115	技師(C)	0.500	人	32,800	16,400	S単-3号 算出数量 1,000 式
	合計				42,000	
	単価		式		42,000	
	*** T単-6号 ***					
T00006	現地調査(外業)		式		1,000	歩A 当たり算出
	モニタリング調査(植物)					

事業名	八代平野農業水利事業					
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)					
業務別業務名: 環境調査検討業務						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	技師 (A)	1.000	人	51,200	51,200	S単 1号
S02115	技師 (C)	1.000	人	32,800	32,800	S単 3号
	合計				84,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		84,000	
	*** T単-7号 ***					
T00007	現地調査 (外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	モニタリング調査 (鳥類)					
S02115	技師 (A)	0.500	人	51,200	25,600	S単 1号
S02115	技師 (C)	0.500	人	32,800	16,400	S単 3号
	合計				42,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,000	
	*** T単-8号 ***					
T00008	調査結果のとりまとめ (内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	モニタリング調査 (植物)					
S02115	技師 (A)	0.500	人	51,200	25,600	S単 1号
S02115	技師 (B)	1.000	人	40,600	40,600	S単 2号
S02115	技師 (C)	1.000	人	32,800	32,800	S単 3号
	合計				99,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		99,000	
	*** T単-9号 ***					
T00009	現地調査 (外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	分布調査 (魚類・イシガイ類)					
S02115	技師 (A)	7.500	人	51,200	384,000	S単 1号
S02115	技師 (B)	7.500	人	40,600	304,500	S単 2号
S02115	技師 (C)	15.000	人	32,800	492,000	S単 3号
	合計				1,180,500	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,180,500	
	*** T単-10号 ***					
T00010	調査結果のとりまとめ (内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	(魚類・イシガイ類)					
S02115	技師 (A)	3.000	人	51,200	153,600	S単 1号
S02115	技師 (B)	6.000	人	40,600	243,600	S単 2号
S02115	技師 (C)	6.000	人	32,800	196,800	S単 3号
	合計				594,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		594,000	
	*** T単-11号 ***					
T00011	環境踏査検討委員会の運営 (内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	(資料作成、検討委員会結果のとりまとめ)					

事業名	八代平野農業水利事業					
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)					
業務別業務名: 環境調査検討業務						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	主任技師	1.500	人	57,400	86,100	S単 5号
S02115	技師 (A)	3.000	人	51,200	153,600	S単 1号
S02115	技師 (B)	6.000	人	40,600	243,600	S単 2号
S02115	技師 (C)	6.000	人	32,800	196,800	S単 3号
	合計				680,100	算出数量 1.000 式
	単 価		式		680,100	
	*** T単- 12号 ***					
T00012	環境踏査検討委員会の運営 (外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	(環境調査検討委員会への出席)					
S02115	主任技師	0.500	人	57,400	28,700	S単 5号
S02115	技師 (B)	0.500	人	40,600	20,300	S単 2号
	合計				49,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		49,000	
	*** T単- 13号 ***					
T00013	点検とりまとめ (内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	1.000	人	57,400	57,400	S単 5号
S02115	技師 (A)	2.000	人	51,200	102,400	S単 1号
S02115	技師 (B)	4.000	人	40,600	162,400	S単 2号
S02115	技師 (C)	4.000	人	32,800	131,200	S単 3号
S02115	技術員	6.000	人	29,000	174,000	S単 4号
	合計				627,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		627,400	
	*** T単- 14号 ***					
T00014	基準日額 (現地作業移動日分)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.520	人	57,400	29,848	S単 5号
S02115	技師 (A)	3.220	人	51,200	164,864	S単 1号
S02115	技師 (B)	3.200	人	40,600	129,920	S単 2号
S02115	技師 (C)	5.900	人	32,800	193,520	S単 3号
	合計				518,152	算出数量 1.000 式
	単 価		式		518,152	
	*** T単- 15号 ***					
T00015	謝金		式		1.000 式	歩A 当たり算出
P96006	謝金 (委員長) 税抜き	1.000	人	9,364	9,364	
P96007	謝金 (委員) 税抜き	5.000	人	7,182	35,910	
	合計				45,274	算出数量 1.000 式
	単 価		式		45,274	

事業名	八代平野農業水利事業					
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)					
業務別業務名:環境調査検討業務						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-16号 ***					
T00017	調査結果のとりまとめ(内業)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	モニタリング調査(鳥類) 技師(A)	1,000	人	51,200	51,200	S単 1号
S02115	技師(B)	2,000	人	40,600	81,200	S単 2号
S02115	技師(C)	2,000	人	32,800	65,600	S単 3号
	合計				198,000	算出数量 1,000 式
	単価		式		198,000	
	*** T単-17号 ***					
T00018	環境配慮対策の検討(内業)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	植物への配慮(配慮事項の検討) 技師(A)	0,500	人	51,200	25,600	S単 1号
S02115	技師(B)	1,000	人	40,600	40,600	S単 2号
S02115	技師(C)	2,000	人	32,800	65,600	S単 3号
S02115	技術員	2,000	人	29,000	58,000	S単 4号
	合計				189,800	算出数量 1,000 式
	単価		式		189,800	
	*** T単-18号 ***					
T00019	環境配慮対策の検討(外業)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	植物への配慮(移植) 技師(B)	0,500	人	40,600	20,300	S単 2号
S02115	技師(C)	0,500	人	32,800	16,400	S単 3号
	合計				36,700	算出数量 1,000 式
	単価		式		36,700	
	*** T単-19号 ***					
T00020	環境配慮対策の検討(内業)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	鯉鱒川排水路における多自然区間の選定 技師(A)	1,500	人	51,200	76,800	S単 1号
S02115	技師(B)	2,000	人	40,600	81,200	S単 2号
S02115	技師(C)	2,000	人	32,800	65,600	S単 3号
S02115	技術員	2,000	人	29,000	58,000	S単 4号
	合計				281,600	算出数量 1,000 式
	単価		式		281,600	
	*** T単-20号 ***					
T00021	諸経費(モニタリング調査(植物))		式		1,000	歩A 当たり算出
C00003	諸経費(モニタリング調査(植物))	1,000	式	84,000	84,000	C単 3号
	合計				84,000	算出数量 1,000 式

事業名	八代平野農業水利事業					
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)					
業務別業務名: 環境調査検討業務						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		式		84,000	
	*** T単- 21号 ***					
T00022	諸経費 (植物移植)		式		1,000	歩A 当たり算出
C00004	諸経費 (植物移植)	1,000	式	36,700	36,700	C単 4号 算出数量 1,000 式
	合 計				36,700	
	単 価		式		36,700	
	*** T単- 22号 ***					
T00023	宿泊費他		式		1,000	歩A 当たり算出
P96008	日当 (技師A) 税抜き	6,000	人	1,000	6,000	
P96009	日当 (技師B) 税抜き	6,000	人	1,000	6,000	
P96010	日当 (技師C) 税抜き	12,000	人	1,000	12,000	
P96011	宿泊 (技師A) 税抜き	3,000	人	8,909	26,727	
P96012	宿泊 (技師B) 税抜き	3,000	人	8,909	26,727	
P96013	宿泊 (技師C) 税抜き	6,000	人	8,909	53,454	
P96014	滞在宿泊_30日未満 (技師A) 税抜き	6,000	人	8,355	50,130	
P96015	滞在宿泊_30日未満 (技師B) 税抜き	6,000	人	8,355	50,130	
P96016	滞在宿泊_30日未満 (技師C) 税抜き	12,000	人	8,355	100,260	
	合 計				331,428	算出数量 1,000 式
	単 価		式		331,428	
	*** T単- 23号 ***					
T00030	基準日額 (現地作業移動日分)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	技師 (A)	4,840	人	51,200	247,808	S単 1号
S02115	技師 (B)	3,200	人	40,600	129,920	S単 2号
S02115	技師 (C)	7,520	人	32,800	246,656	S単 3号 算出数量 1,000 式
	合 計				624,384	
	単 価		式		624,384	
	*** T単- 24号 ***					
T00031	調査結果のとりまとめ (内業)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	モニタリング調査 (鳥類) 技師 (A)	1,500	人	51,200	76,800	S単 1号
S02115	技師 (B)	3,000	人	40,600	121,800	S単 2号
S02115	技師 (C)	3,000	人	32,800	98,400	S単 3号 算出数量 1,000 式
	合 計				297,000	
	単 価		式		297,000	
	*** T単- 25号 ***					

事業名	八代平野農業水利事業					
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)					
業務別業務名: 環境調査検討業務						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00032	現地調査(外業)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	モニタリング調査(鳥類) 技師(A)	1.500	人	51,200	76,800	S単 1号
S02115	技師(C)	1.500	人	32,800	49,200	S単 3号
	合計				126,000	算出数量 1.000 式
	単価		式		126,000	
	*** T単- 26号 ***					
T00033	諸経費(モニタリング調査(鳥類))		式		1,000	歩A 当たり算出
C00010	諸経費(モニタリング調査(鳥類)): 秋調査	1.000	式	84,000	84,000	C単 5号
C00012	諸経費(モニタリング調査(鳥類)): 冬調査	1.000	式	42,000	42,000	C単 7号
	合計				126,000	算出数量 1.000 式
	単価		式		126,000	
	*** T単- 27号 ***					
T00034	現地調査(外業)		式		1,000	歩A 当たり算出
S63007	核DNA分析検体採取(外業) 設計労務(直接人件費外業)	1.000	式	124,600	124,600	S単 20号
	合計				124,600	算出数量 1.000 式
	単価		式		124,600	
	*** T単- 28号 ***					
T00036	調査結果とりまとめ(内業)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	核DNA分析 技師(A)	1.000	人	51,200	51,200	S単 1号
S02115	技師(C)	0.500	人	32,800	16,400	S単 3号
	合計				67,600	算出数量 1.000 式
	単価		式		67,600	
	*** T単- 29号 ***					
T00037	諸経費(核DNA分析検体採取)		式		1,000	歩A 当たり算出
C00011	諸経費(核DNA分析検体採取)	1.000	式	124,600	124,600	C単 6号
	合計				124,600	算出数量 1.000 式
	単価		式		124,600	
	*** T単- 30号 ***					
T00038	宿泊費他		式		1,000	歩A 当たり算出
P96008	日当(技師A) 税抜き	10.000	人	1,000	10,000	
P96009	日当(技師B) 税抜き	8.000	人	1,000	8,000	
P96010	日当(技師C) 税抜き	16.000	人	1,000	16,000	

事業名	八代平野農業水利事業
業務名	環境調査検討業務 (第1回変更)

業務別業務名:環境調査検討業務

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単-1号 ***					
C00001	諸経費(モニタリング調査(鳥類))		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	技師(A)	0.500	人	51,200	25,600	S単 6号
S02115	技師(C)	0.500	人	32,800	16,400	S単 7号
	合計				42,000	算出数量 1.000 式
	単価		式		42,000	
	*** C単-2号 ***					
C00002	諸経費(魚類・イシガイ類分布調査)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	技師(A)	7.500	人	51,200	384,000	S単 6号
S02115	技師(B)	7.500	人	40,600	304,500	S単 8号
S02115	技師(C)	15.000	人	32,800	492,000	S単 7号
	合計				1,180,500	算出数量 1.000 式
	単価		式		1,180,500	
	*** C単-3号 ***					
C00003	諸経費(モニタリング調査(植物))		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	技師(A)	1.000	人	51,200	51,200	S単 1号
S02115	技師(C)	1.000	人	32,800	32,800	S単 3号
	合計				84,000	算出数量 1.000 式
	単価		式		84,000	
	*** C単-4号 ***					
C00004	諸経費(植物移植)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	技師(B)	0.500	人	40,600	20,300	S単 2号
S02115	技師(C)	0.500	人	32,800	16,400	S単 3号
	合計				36,700	算出数量 1.000 式
	単価		式		36,700	
	*** C単-5号 ***					
C00010	諸経費(モニタリング調査(鳥類)):秋調査		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	技師(A)	1.000	人	51,200	51,200	S単 1号
S02115	技師(C)	1.000	人	32,800	32,800	S単 3号
	合計				84,000	算出数量 1.000 式
	単価		式		84,000	
	*** C単-6号 ***					
C00011	諸経費(核DNA分析検体採取)		式		1,000	歩A 当たり算出

